
www.www.nb-baumaschinennb-baumaschinen.de.de

Baggerklasse
Gewicht

 Kapazität
Öffnungsweite

Höhe gschlossen
Höhe offrn

Breite
Breite geschlossen

Schließkraft
Druck

Ölfluss
Druck Rotation

Ölfluss Rotation

18 -21 to 
1480 KG
0,8 m³
2000 mm
1610 mm
1460 mm
950 mm
1310 mm
 6 to
310 bar
50/60 l/min
120 bar
10 l/min

Sortiergreifer

SM - 120

 �Hohe Schließkraft

 �Stabiler, zuverlässiger Rahmen

 �Zylinder mit Bremse und Sperrventil

 �Hydraulische 360°-Drehung

 �Für den Abbruch geeignet

DEINE VORTEILE

 �Stabiler, zuverlässiger Rahmen

 �Zylinder mit Bremse und Sperr-
ventil

 �Hydraulische 360° – Drehung
 �Hohe Schließkraft

UNIVERSAL-UNIVERSAL-
GREIFERGREIFER


