

Sortiergreifer

SM - 120

Baggerklasse	18 -21 to
Gewicht	1480 KG
Kapazität	0,8 m ³
Öffnungsweite	2000 mm
Höhe geschlossen	1610 mm
Höhe offrn	1460 mm
Breite	950 mm
Breite geschlossen	1310 mm
Schließkraft	6 to
Druck	310 bar
Ölfluss	50/60 l/min
Druck Rotation	120 bar
Ölfluss Rotation	10 l/min



- ✓ Hohe Schließkraft
- ✓ Stabiler, zuverlässiger Rahmen
- ✓ Zylinder mit Bremse und Sperrventil
- ✓ Hydraulische 360°-Drehung
- ✓ Für den Abbruch geeignet

UNIVERSAL-
GREIFER



DEINE VORTEILE

- ✓ Stabiler, zuverlässiger Rahmen
- ✓ Zylinder mit Bremse und Sperrventil
- ✓ Hydraulische 360° – Drehung
- ✓ Hohe Schließkraft

